Est ado de Sao Paul o
Prefeitura Mnicipal de Bastos

Lei 4.320/64 art. 22

Especi ficacao

Recei tas Correntes
I mpost os, Taxas e Contri bui coes de Mel
Contri bui coes
Receita Patrinoni al
Receita de Servicos
Transferencias Correntes
Qutras Receitas Correntes

Total Receitas Correntes
Recei tas de Capital

Operacoes de Credito

Al'i enacao de Bens

Transferencias de Capital

Total Receitas de Capital

Total Geral ..............

FONTE: GOVBR - Pl anej anento e O canento,

NEUSA KYOKA HI TAKA NI SHI DA
Cont ador a

Tabel a Explicativa da Evolucao da Receita
Exercicio de 2024

Receita Arrecadada nos Tres Exercicios Anteriores

=

67.

79.

2

7
11.
90.

400.
940.
750.
090.

301.

12/ Dez/ 2023,

2020 2021
. 300, 00 9. 144. 100, 00
. 000, 00 1. 775. 800, 00
. 500, 00 357. 000, 00
. 000, 00 475. 000, 00
. 100, 00 69. 122. 600, 00
. 400, 00 2.708.500, 00
. 300, 00 83. 583. 000, 00
000, 00 300. 000, 00
000, 00 1.200. 000, 00
000, 00 8. 985. 000, 00
000, 00 10. 485. 000, 00
300, 00 94. 068. 000, 00
09h e 34m

MANCEL | RONI DES ROSA
Prefeito Minici pal

87.

101.

126.

.072.
. 080.
472.
500.
482.
933.

540.
000.
. 200.
. 800.
. 000.
540.

000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
900, 00
200, 00

100, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
100, 00

16.
146.

Previ sta

. 797.
. 702.

500.
. 434,
. 226.

. 979.

. 250.
. 290.

540.
519.

2023

000, 00

0, 00
000, 00
000, 00
000, 00

000, 00



